泰州市建设工程招投标与造价管理协会

关于举办“解”平法争议，“探”变化

趋势——22G平法线上培训的通知

各相关单位：

为更好地服务于行业发展需要，配合全文强制性工程建设

规范的发布实施以及设计、施工所依据的相关标准的修订改版，

由中国建筑标准设计研究院全面修订的《混凝土结构施工图平

面整体表示方法制图规则和构造详图》G101系列国家建筑标准

设计图集（简称22G101系列图集）已经于2022年6月正式出版

上市。

为了帮助造价从业人员第一时间学习新平法知识，了解新

平法主要变化，泰州市建设工程招投标与造价管理协会与广联

达科技股份有限公司一同举办“解平法争议，探变化趋势”

22G平法线上赋能培训，现将具体活动内容及报名方式通知如下：

一、组织单位

主办单位：泰州市建设工程招投标与造价管理协会

承办单位：广联达科技股份有限公司（中国建筑标准设计

研究院签约合作单位）

二、培训时间

2022年6月14日下午15:00-17:00

三、培训对象

泰州市建设工程招投标与造价行业从业人员

四、培训内容

1.深度解析4大钢筋平法计量争议点；

2.专业分析22G平法10大变化新趋势；

3.案例深挖如何提升钢筋综合收益。

五、培训嘉宾

主讲嘉宾：王旭 老师

钢筋平法业务专家，18年钢筋平法工作经验；

先后为二十余家大型企业进行定制培训。

六、培训形式

本次培训采用线上直播方式，免费报名，不收取任何费用。

七、报名方式

请用手机微信扫描下方二维码即可登录报名。

扫码立即报名

八、联系方式

广联达：王经理，13675131264

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2022年6月10日